
MUNICIPIO DE TEJUCUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023060701 
Processo Administrativo N° 2023060701 

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA 
PREGOEIRO: FRANCISCO DAVID MENDES PINTO 

Data de Publicação: 19/06/2023 14:42:52 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
20/06/2023 08:56:58 CADASTRO DE PROPOSTA MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 
24/06/2023 17:04:27 ESCLARECIMENTO REQUERIDO F OLIVEIRA DA SILVA SERVIÇOS (31.901.485/0001-18) 

)lá nobre comissão, viemos por meio deste muito respeitosamente solicitar a V.Sas. breve esclarecimento. Observando os arquivos 
publicados no Portal de Licitações dos Municipios e os Arquivos publicados nesta plataforma, percebemos que o edital cita "ANEXO 
A" como parte integrante do ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA, porém não foi encontrado em nenhuma das plataforma o dito 
ANEXO A, considerando que o mesmo seja de extrema importância por conter os quantitativos de Km, Alunos, Dias Letivos e entre 
outras informações necessárias para um bom e fiel planejamento de Proposta de Preços. Portanto peço que a eminente Comissão, 
nos envie via E-mail (olidamservicepf@gmail.com) ou publique nas plataforma anteriormente citadas para que possamos concluir a 
proposta de preços, fazendo assim o Processo Licitatório competitivo e isento, como deve ser. Cientes da breve resposta, estimamos 
aqui os nossos votos de estima e apreço! Att. (Segue em anexo print do edital onde cita o referido Anexo para vossa apreciação) 
26/06/2023 09:14:55 RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO PREGOEIRO 
Bom dia, segue memorial descritivo em anexo. 
26/06/2023 16:33:05 CADASTRO DE PROPOSTA IGL TRANSPORTES EIRELI 

27/06/2023 08:58:44 CADASTRO DE PROPOSTA ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA 

27/06/2023 09:07:37 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA 

27/06/2023 11:14:51 CADASTRO DE PROPOSTA AL LOCAÇÕES EIRELI 

27/06/2023 13:39:30 ALTERAÇAO DE PROPOSTA AL LOCAÇÕES EIRELI 

28/06/2023 10:43:44 CADASTRO DE PROPOSTA WESLLEY RODRIGUES FEIJAO 

28/06/2023 11:22:56 ALTERAÇAO DE PROPOSTA WESLLEY RODRIGUES FEIJAO 

28/06/2023 18:49:31 CADASTRO DE PROPOSTA PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME 

28/06/2023 18:51:36 ALTERAÇAO DE PROPOSTA PREMIERE LOCAÇOES E SERVIÇOS -EIRELI-ME 

29/06/2023 06:40:29 CADASTRO DE PROPOSTA P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 

'9/06/2023 07:12:07 ALTERAÇAO DE PROPOSTA P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 

29/06/2023 13:28:17 CADASTRO DE PROPOSTA VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 

29/06/2023 13:45:12 ALTERAÇAO DE PROPOSTA VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 

29/06/2023 18:13:18 CADASTRO DE PROPOSTA AHCOR LOCAÇÃO E TRANSPORTES LTDA 

29/06/2023 20:39:08 CADASTRO DE PROPOSTA YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI 

30/06/2023 08:03:37 CADASTRO DE PROPOSTA MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 

30/06/2023 08:25:50 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 

30/06/2023 08:47:31 CADASTRO DE PROPOSTA CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 

30/06/2023 08:53:39 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 
30/06/2023 08:54:57 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ANCOR LOCAÇAO E TRANSPORTES LTDA 

30/06/2023 08:55:24 ALTERAÇAO DE PROPOSTA YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI 
05/07/2023 09:00:15 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, senhores (as). Vamos dar inicio ao certame, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, 
DESTINADOS AO TRANSPORTE ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE DE ENSINO INFANTIL, FUNDAMENTAL E MÉDIO DO 
MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCAJCP. ATRAVÉS DA SEcRÉTARin DE EnucAçÃo, t d uc,b •-,0 2o23.06.07.01 P - FM , 

05/07/2023 09:00:27 MENSAGEM PREGOEIRO 
As propostas já foram devidamente analisadas. Dito isto, iremos dar inicio a disputa. Boa sorte. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOCAÇÃO DE TRASPORTE ESCOLAR 
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: MêS Marca: VW Modelo: 15030E0D 
Descrição: PEDRA BRANCA - CHORO - EEM DEP. FERNANDO MOTA (SEDE) - ESCOLA SÃO PEDRO (SEDE) - CMEI MARIA 
MIRANDA GOMES (SEDE) 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 6.000,00 

-- 

Valor Total: 60.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
1 P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 014 24.730.537/0001-75 156.900,00 60.000,00 Sim 
2 YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS 127 17.876.218/0001-07 174.250,00 119.999,00 100,00 Sim 

3 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES 098 27.499.707/0001-40 170.000,00 129.000,00 7,50 Sim 
4 WESLLEY RODRIGUES FEIJAO 040 17.004.393/0001-04 174.250,00 131.000,10 1,55 Sim 

5 AL LOCAÇÕES EIRELI 103 33.019.842/0001-44 174.250,00 139.000,00 6,11 Sim 
6 PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS - 026 22.280.521/0001-82 172.507,20 139.990,00 0,71 Sim 

7 ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES 057 39.237.493/0001-13 174.250,00 139.999,99 0,01 Sim 

8 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 069 39.420.606/0001-11 1.742.500,00 140.400,00 0,29 Sim 

9 AHCOR LOCAÇÃO E TRANSPORTES 140 07.901.411/0001-05 174.250,00 141.000,00 0,43 Sim 

10 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 092 27.854.245/0001-32 174.250,00 173.001,00 22,70 Sim 

11 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 130 40.212.031/0001-20 174.000,00 174.000,00 0,58 Sim 

12 IGL TRANSPORTES EIRELI 113 02.572.371/0001-73 174.250,00 174.250,00 0,14 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

19/06/2023 14:42:52 PUBLICADO 

19/06/2023 14:45:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

3/06/2023 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

05/07/2023 09:00:40 DISPUTA 

05/07/2023 09:00:40 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 127) 174.250,00 

05/07/2023 09:00:40 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 092) 174.250,00 

05/07/2023 09:00:40 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 130) 174.000,00 

05/07/2023 09:00:40 LANCE IGL TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 113) 174.250,00 

05/07/2023 09:00:40 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 057) 174.250,00 

05/07/2023 09:00:40 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 103) 174.250,00 

05/07/2023 09:00:40 LANCE WESLLEY RODRIGUES FEIJAO (PARTICIPANTE 040) 174.250,00 

05/07/2023 09:00:40 LANCE PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME (PARTICIPANTE 026) 172.507,20 

05/07/2023 09:00:40 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 098) 170.000,00 

05/07/2023 09:00:40 LANCE P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 014) 156.900,00 
05/07/2023 09:00:40 LANCE AHCOR LOCAÇAO E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 140) 174.250,00 

05/07/2023 09:00:40 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 1.742.500,00 

05/07/2023 09:04:42 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 092) 174.230,00 

05/07/2023 09:04:59 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 174.240,00 

05/07/2023 09:05:28 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 103) 171.000,00 

05/07/2023 09:06:36 LANCE WESLLEY RODRIGUES FEIJAO (PARTICIPANTE 040) 173.000,00 
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05/07/2023 09:07:44 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 057) 

05/07/2023 09:07:45 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

05/07/2023 09:09:18 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 098) 

05/07/2023 09:09:21 LANCE P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 014) 

05/07/2023 09:10:40 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 092) 

05/07/2023 09:10:44 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 057) 

05/07/2023 09:10:53 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 103) 

05/07/2023 09:11:04 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

05/07/2023 09:12:53 LANCE WESLLEY RODRIGUES FEIJAO (PARTICIPANTE 040) 

05/07/2023 09:13:17 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 127) 

3/07/2023 09:13:31 LANCE AHCOR LOCAÇÃO E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 140) 

05/07/2023 09:13:48 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

05/07/2023 09:13:58 LANCE PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME (PARTICIPANTE 026) 

05/07/2023 09:14:15 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 098) 

05/07/2023 09:14:26 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

05/07/2023 09:15:40 TEMPO RANDÔMICO 

05/07/2023 09:15:47 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 103) 

05/07/2023 09:16:03 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 127) 

05/07/2023 09:16:17 LANCE PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME (PARTICIPANTE 026) 

05/07/2023 09:16:53 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

05/07/2023 09:17:08 LANCE WESLLEY RODRIGUES FEIJAO (PARTICIPANTE 040) 

05/07/2023 09:17:13 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 098) 

05/07/2023 09:17:40 NOTIFICAÇAO SISTEMA 

156.825,00 

130.000,00 

173.001,00 

140.000,00 

155.000,00 

172.800,00 

172.505,00 

135.000,00 

141.000,00 

172.300,00 

154.990,00 

134.000,00 

154.800,00 

139.000,00 

132.000,00 

140.593,00 

140.400,00 

140.000,10 

131.000,00 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 014, PARTICIPANTE 098, 
PARTICIPANTE 127, PARTICIPANTE 103, PARTICIPANTE 057, PARTICIPANTE 040, PARTICIPANTE 069, PARTICIPANTE 026, 
PARTICIPANTE 140 
05/07/2023 09:17:40 FECHADO 1 

J/07/2023 09:17:56 LANCE P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 014) 60.000,00 

05/07/2023 09:18:03 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 057) 139.999,99 

05/07/2023 09:18:21 LANCE PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME (PARTICIPANTE 026) 139.990,00 

05/07/2023 09:18:30 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 127) 119.999,00 

05/07/2023 09:19:39 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 098) 129.000,00 

05/07/2023 09:20:40 LANCE WESLLEY RODRIGUES FEIJAO (PARTICIPANTE 040) 131.000,10 

05/07/2023 09:22:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 
05/07/2023 09:22:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
05/07/2023 09:22:40 HABILITAÇÃO 

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
LOCAÇÃO DE TRASPORTE ESCOLAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 2 Unidade: MêS Marca: MARCOPOLO Modelo: VOLARE 
Descrição CATIRINA — MACACO — POÇO DO PADRE — RAPINA PARA — E.E.F FELICISSIMO BERNARDO (CAIÇARA NORTE) 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 6.000,00 Valor Total: 60.000,00 
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CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
1 P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 089 24.730.537/0001-75 201.400,00 60.000,00 Sim 
2 YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS 080 17.876.218/0001-07 223.750,00 148.999,00 148,33 sim 

3 ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES 116 39.237.493/0001-13 223.750,00 159.999,99 7,38 Sim 
4 AHCOR LOCAÇÃO E TRANSPORTES 094 07.901.411/0001-05 223.750,00 160.100,00 0,06 Sim 
5 AL LOCAÇÕES EIRELI 034 33.019.842/0001-44 223.750,00 175.000,00 9,31 Sim 
6 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES 015 27.499.707/0001-40 220.000,00 179.000,00 2,29 Sim 

7 PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS - 029 22.280.521/0001-82 221.512,50 180.532,00 0,86 Sim 

8 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 146 39.420.606/0001-11 2.237.500,00 210.000,00 16,32 Sim 

9 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 098 40.212.031/0001-20 220.000,00 220.000,00 4,76 Sim 

10 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 066 27.854.245/0001-32 223.750,00 220.500,00 0,23 Sim 

11 WESLLEY RODRIGUES FEIJAO 072 17.004.393/0001-04 223.750,00 220.900,00 0,18 Sim 

12 IGL TRANSPORTES EIRELI 104 02.572.371/0001-73 223.750,00 223.750,00 1,29 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

19/06/2023 14:42:52 PUBLICADO 

19/06/2023 14:45:00 RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

30/06/2023 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

05/07/2023 09:00:40 DISPUTA 

05/07/2023 09:00:40 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 098) 220.000,00 

05/07/2023 09:00:40 LANCE IGL TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 104) 223.750,00 

D5/07/2023 09:00:40 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 116) 223.750,00 

3/07/2023 09:00:40 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 034) 223.750,00 

05/07/2023 09:00:40 LANCE WESLLEY RODRIGUES FEIJAO (PARTICIPANTE 072) 223.750,00 

05/07/2023 09:00:40 LANCE PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME (PARTICIPANTE 029) 221.512,50 

05/07/2023 09:00:40 LANCE P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 089) 201.400,00 

05/07/2023 09:00:40 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 015) 220.000,00 

05/07/2023 09:00:40 LANCE AHCOR LOCAÇÃO E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 094) 223.750,00 

05/07/2023 09:00:40 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 080) 223.750,00 

05/07/2023 09:00:40 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 2.237.500,00 

05/07/2023 09:00:40 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 066) 223.750,00 

05/07/2023 09:05:28 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 066) 223.700,00 

05/07/2023 09:05:29 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 222.800,00 

05/07/2022 09:05:42 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 034) 221.000,00 

05/07/2023 09:07:23 LANCE WESLLEY RODRIGUES FEIJAO (PARTICIPANTE 072) 220.900,00 

05/07/2023 09:07:56 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 116) 200.000,00 

05/07/2023 09:08:28 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 220.950,00 

05/07/2023 09:08:33 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 034) 219.000,00 

05/07/2023 09:09:32 LANCE P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 089) 185.000,00 

05/07/2023 09:09:54 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 015) 201.375,00 
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05/07/2023 09:11:47 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 066) 

05/07/2023 09:13:28 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 080) 180.000,00 

05/07/2023 09:13:40 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 116) 190.000,00 

05/07/2023 09:13:41 LANCE P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 089) 160.000,00 

05/07/2023 09:14:13 LANCE AHCOR LOCAÇÃO E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 094) 16.100,00 

05/07/2023 09:14:14 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 034) 199.999,00 

05/07/2023 09:14:15 LANCE PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME (PARTICIPANTE 029) 218.990,00 

05/07/2023 09:14:29 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 116) 160.000,01 

05/07/2023 09:14:31 MENSAGEM AHCOR LOCAÇAO E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 094) 
por favor cancelar meu lance 
5/07/2023 09:14:35 LANCE P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 089) 150.000,00 

05/07/2023 09:14:42 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 015) 179.000,00 

05/07/2023 09:14:54 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 210.000,00 

05/07/2023 09:15:01 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 094 no valor de 16.100,00 foi cancelado. 
05/07/2023 09:15:08 MENSAGEM AHCOR LOCAÇÃO E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 094) 
foi errado 
05/07/2023 09:15:22 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 094: Lance cancelado. 
05/07/2023 09:15:32 LANCE AHCOR LOCAÇÃO E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 094) 160.100,00 

05/07/2023 09:15:40 TEMPO RANDDMICO 

05/07/2023 09:16:08 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 034) 175.000,00 

05/07/2023 09:16:25 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 080) 152.000,00 

05/07/2023 09:16:31 LANCE PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME (PARTICIPANTE 029) 180.532,00 

05/07/2023 09:16:40 FECHADO 1 

05/07/2023 09:16:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 089, PARTICIPANTE 080, 
PARTICIPANTE 116, PARTICIPANTE 094 

5/07/2023 09:17:34 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 116) 159.999,99 

05/07/2023 09:17:43 LANCE P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 089) 60.000,00 

05/07/2023 09:18:49 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 080) 148.999,00 

05/07/2023 09:21:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

05/07/2023 09:21:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 
05/07/2023 09:21:41 HABILITAÇÃO 

LOTE 3 - HABILITAÇÃO 
LOCAÇÃO DE TRASPORTE ESCOLAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 3 Unidade: MS Marca. MARGOPOLO Modelo. VOLARE 

Descrição: CATIRINA — MACACO — POÇO DO PADRE — RAPINA PARA EEM DEP. FERNANDO MOTA (SEDE) E ESCOLA SÃO 
PEDRO (SEDE) 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 4.500,00 Valor Total: 45.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(/o) ME 

1 P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 029 24.730.537/0001-75 142.650,00 45.000,00 Sim 
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TEJUÇUOCA-CE 

2 YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS 141 17.876.218/0001-07 158.500,00 119.999,00 166,66 sim 

3 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES 037 27.499.707/0001-40 150.000,00 127.000,00 5,83 Sim 
4 AL LOCAÇÕES EIRELI 142 33.019.842/0001-44 158.500,00 129.000,00 1,57 Sim 
5 PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS - 130 22.280.521/0001-82 156.915,00 129.990,00 0,77 Sim 
6 ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES 060 39.237.493/0001-13 158.500,00 129.999,99 0,01 Sim 
7 AHCOR LOCAÇÃO E TRANSPORTES 104 07.901.411/0001-05 158.500,00 131.100,00 0,85 Sim 
8 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 061 39.420.606/0001-11 1.585.000,00 151.500,00 15,56 sim 

9 WESLLEY RODRIGUES FEIJAO 003 17.004.393/0001-04 158.500,00 153.000,00 0,99 Sim 
10 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 087 27.854.245/0001-32 158.500,00 154.000,00 0,65 Sim 
11 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 146 40.212.031/0001-20 155.000,00 155.000,00 0,65 Sim 

IGL TRANSPORTES EIRELI 088 02.572.371/0001-73 158.500,00 158.500,00 2,26 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(/o) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dit(/o) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

19/06/2023 14:42:52 PUBLICADO 

19/06/2023 14:45:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

30/06/2023 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

05/07/2023 09:00:40 DISPUTA 

05/07/2023 09:00:40 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 1.585.000,00 

05/07/2023 09:00:40 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 141) 158.500,00 

05/07/2023 09:00:40 LANCE AHCOR LOCAÇÃO E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 104) 158.500,00 

05/07/2023 09:00:40 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 087) 158.500,00 

05/07/2023 09:00:40 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 146) 155.000,00 

-n5/07/2023 09:00:40 LANCE IGL TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 088) 158.500,00 

,5/07/2023 09:00:40 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 060) 158.500,00 

05/07/2023 09:00:40 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 142) 158.500,00 

05/07/2023 09:00:40 LANCE WESLLEY RODRIGUES FEIJAO (PARTICIPANTE 003) 158.500,00 

05/07/2023 09:00:40 LANCE PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME (PARTICIPANTE 130) 156.915,00 

05/07/2023 09:00:40 LANCE P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 029) 142.650,00 

05/07/2023 09:00:40 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 037) 150.000,00 

05/07/2023 09:05:46 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 158.300,00 

05/07/2023 09:06:02 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 142) 156.000,00 

05/07/2023 09:06:35 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 087) 158.200,00 

05/07/2023 09:07:51 LANCE WESLLEY RODRIGUES FEIJAO (PARTICIPANTE 003) 156.800,00 

05/07/2023 09:08:06 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 060) 140.000,00 
05/07/2023 09.08.44 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 156 500,00 

05/07/2023 09:08:49 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 142) 151.000,00 

05/07/2023 09:09:48 LANCE P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 029) 120.000,00 

05/07/2023 09:10:28 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 037) 139.999,00 

05/07/2023 09:11:06 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 060) 130.000,00 

05/07/2023 09:12:53 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 087) 154.000,00 

05/07/2023 09:13:19 LANCE WESLLEY RODRIGUES FEIJAO (PARTICIPANTE 003) 153.000,00 
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MUNICIPIO DE TEJUCUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

05/07/2023 09:13:43 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 141) 

05/07/2023 09:14:53 LANCE ANCOR LOCAÇÃO E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 104) 

05/07/2023 09:15:22 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

05/07/2023 09:15:22 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 037) 

05/07/2023 09:15:30 LANCE PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME (PARTICIPANTE 130) 

05/07/2023 09:15:41 TEMPO RANDOMICO 

05/07/2023 09:16:21 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 142) 

05/07/2023 09:16:38 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 141) 

05/07/2023 09:16:41 NOTIFICAÇAO SISTEMA 

128.000,00 

131.100,00 

151.500,00 

127.000,00 

131.000,00 

129.000,00 

125.000,00 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 029, PARTICIPANTE 141, 
-r-JARTICIPANTE 037, PARTICIPANTE 142, PARTICIPANTE 060, PARTICIPANTE 130, PARTICIPANTE 104 
..5/07/2023 09:16:41 FECHADO 1 

05/07/2023 09:17:47 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 060) 129.999,99 

05/07/2023 09:18:30 LANCE P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 029) 45.000,00 

05/07/2023 09:18:59 LANCE PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME (PARTICIPANTE 130) 129.990,00 

05/07/2023 09:19:07 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 141) 119.999,00 

05/07/2023 09:21:41 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 
05/07/2023 09:21:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
05/07/2023 09:21:41 HABILITAÇÃO 

LOTE 4 - HABILITAÇÃO 
LOCAÇÃO DE TRASPORTE ESCOLAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 4 Unidade: MêS Marca: MARCOPOLO Modelo: VOLARE 
Descrição: QUIXABA — SABONETE — SÃO GONÇALO — ALEGRE PARA ECOLA JOSÉ MOREIRA CRUZ (SÃO BENTO) 

-quantidade: 10 Valor Unit.: 8.000,00 Valor Total: 80.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 101 24.730.537/0001-75 224.550,00 80.000,00 Sim 

2 WESLLEY RODRIGUES FEIJAO 004 17.004.393/0001-04 249.500,00 155.000,00 93,75 sim 

3 YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS 108 17.876.218/0001-07 249.500,00 158.000,00 1,94 Sim 

4 ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES 085 39.237.493/0001-13 249.500,00 160.000,00 1,27 Sim 

5 AHCOR LOCAÇÃO E TRANSPORTES 075 07.901.411/0001-05 249.500,00 161.000,00 0,63 Sim 

6 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES 055 27.499.707/0001-40 240.000,00 184.000,00 14,29 Sim 

7 AL LOCAÇÕES EIRELI 112 33.019.842/0001-44 249.500,00 185.000,00 0,54 SIM 

8 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 096 39.420.606/0001-11 2.495.000,00 189.500,00 2,43 Sim 

9 PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS - 141 22.280.521/0001-82 247.005,00 201.866,00 6,53 Sim 
10 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 079 27.654245/0001-32 249.500,00 243.000,00 20,38 Sim 

11 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 071 40.212.031/0001-20 245.000,00 245.000,00 0,82 Sim 

12 IGL TRANSPORTES EIRELI 142 02.572.371/0001-73 249.500,00 249.500,00 1,84 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 
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TEJUÇUOCA-CE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

MOVIMENTOS DO LOTE 

19/06/2023 14:42:52 PUBLICADO 

19/06/2023 14:45:00 RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

30/06/2023 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

05/07/2023 09:00:41 DISPUTA 

05/07/2023 09:00:41 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 108) 

05/07/2023 09:00:41 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 079) 

05/07/2023 09:00:41 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 071) 

--- 5/07/2023 09:00:41 LANCE IGL TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 142) 

05/07/2023 09:00:41 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 085) 

05/07/2023 09:00:41 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 112) 

05/07/2023 09:00:41 LANCE WESLLEY RODRIGUES FEIJAO (PARTICIPANTE 004) 

05/07/2023 09:00:41 LANCE P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 101) 

05/07/2023 09:00:41 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 055) 

05/07/2023 09:00:41 LANCE PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME (PARTICIPANTE 141) 

05/07/2023 09:00:41 LANCE AHCOR LOCAÇÃO E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 075) 

05/07/2023 09:00:41 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

05/07/2023 09:06:02 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

05/07/2023 09:06:17 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 112) 

05/07/2023 09:07:24 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 079) 

05/07/2023 09:08:22 LANCE WESLLEY RODRIGUES FEIJAO (PARTICIPANTE 004) 

05/07/2023 09:08:23 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 085) 

05/07/2023 09:09:06 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 112) 

05/07/2023 09:09:09 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

5/07/2023 09:10:06 LANCE P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 101) 

05/07/2023 09:11:04 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 055) 

05/07/2023 09:11:26 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 085) 

05/07/2023 09:14:02 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 079) 

05/07/2023 09:14:08 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 108) 

05/07/2023 09:14:31 LANCE WESLLEY RODRIGUES FEIJAO (PARTICIPANTE 004) 

05/07/2023 09:14:43 LANCE P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 101) 

05/07/2023 09:14:49 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 112) 

05/07/2023 09:15:10 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 085) 

05/07/2023 09:15:12 LANCE PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME (PARTICIPANTE 141) 

05/07/2023 09:15:37 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

05/07/2023 09:15:40 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 055) 
05/07/2023 09:15:41 TEMPO RANDOMICO 

05/07/2023 09:16:08 LANCE AHCOR LOCAÇÃO E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 075) 

05/07/2023 09:16:18 LANCE P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 101) 

05/07/2023 09:16:19 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 085) 

05/07/2023 09:16:44 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 112) 

05/07/2023 09:16:51 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 108) 

Gerado em: 05/07/2023 09:27:41 

Dif.(%) ME 

249.500,00 

249.500,00 

245.000,00 

249.500,00 

249.500,00 

249.500,00 

249.500,00 

224.550,00 

240.000,00 

247.005,00 

249.500,00 

2.495.000,00 

249.300,00 

246.000,00 

249.200,00 

249.250,00 

220.000,00 

239.000,00 

246.500,00 

200.000,00 

219.999,00 

210.000,00 

243.000,00 

195.000,00 

238.900,00 

180.000,00 

235.000,00 

190.000,00 

234.000,00 

236.000,00 

194.000,00 

161.000,00 

140.000,00 

160.000,00 

189.000,00 

175.000,00 
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05/07/2023 09:17:00 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 108) 

05/07/2023 09:17:07 LANCE PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME (PARTICIPANTE 141) 201.866,00 

05/07/2023 09:17:34 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 055) 188.000,00 

05/07/2023 09:17:51 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 189.500,00 

05/07/2023 09:18:39 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 112) 185.000,00 

05/07/2023 09:20:15 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 055) 184.000,00 

05/07/2023 09:21:34 LANCE WESLLEY RODRIGUES FEIJAO (PARTICIPANTE 004) 155.000,00 

05/07/2023 09:22:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 101, PARTICIPANTE 004, 
PARTICIPANTE 108 
n5/07/2023 09:22:41 FECHADO 1 

„á/07/2023 09:22:52 LANCE P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 101) 80.000,00 

05/07/2023 09:27:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 
05/07/2023 09:27:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote, 
05/07/2023 09:27:41 HABILITAÇÃO 

LOTE 5- HABILITAÇÃO 
LOCAÇÃO DE TRAS PORTE ESCOLAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 5 Unidade: MêS Marca: MARCOPOLO Modelo: VOLARE 
Descrição: SÃO BENTO — LARGINHA — MASSAPE PARA EEM DEP. FERNANDO MOTA (SEDE) - ESCOLA SÃO PEDRO (SEDE) — 
CMEI MARIA MIRANDA GOMES (SEDE) 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 9.000,00 Valor Total: 90.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 024 24.730.537/0001-75 245.250,00 90.000,00 Sim 

2 ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES 120 39.237.493/0001-13 272.500,00 159.999,99 77,78 Sim 

3 ANCOR LOCAÇÃO E TRANSPORTES 029 07.901.411/0001-05 272.500,00 161.000,00 0,63 Sim 

4 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES 037 27.499.707/0001-40 270.000,00 179.000,00 11,18 Sim 

5 YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS 003 17.876.218/0001-07 272.500,00 180.000,00 0,56 Sim 

6 AL LOCAÇÕES EIRELI 036 33.019.842/0001-44 272.500,00 208.000,00 15,56 Sim 

7 PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS - 028 22.280.521/0001-82 269.775,00 217.990,00 4,80 Sim 

8 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 051 39.420.606/0001-11 2.725.000,00 218.000,00 0,00 Sim 

9 WESLLEY RODRIGUES FEIJAO 093 17.004.393/0001-04 272.500,00 268.900,00 23,35 Sim 

10 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 113 27.854.245/0001-32 272.500,00 269.000,00 0,04 Sim 

11 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 102 40.212.031/0001-20 270.000,00 270.000,00 0,37 Sim 

12 IGL TRANSPORTES EIRELI 087 02.572.371/0001-73 272.500,00 272.500,00 0,93 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dit(/o) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

19/06/2023 14:42:52 PUBLICADO 
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19/06/2023 14:45:00 

MUNICIPIO DE TEJUCUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

30/06/2023 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

05/07/2023 09:00:41 DISPUTA 

05/07/2023 09:00:41 LANCE AHCOR LOCAÇÃO E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 029) 

05/07/2023 09:00:41 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 113) 

05/07/2023 09:00:41 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

05/07/2023 09:00:41 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 102) 

05/07/2023 09:00:41 LANCE IGL TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 087) 

05/07/2023 09:00:41 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 120) 

05/07/2023 09:00:41 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 036) 

3/07/2023 09:00:41 LANCE WESLLEY RODRIGUES FEIJAO (PARTICIPANTE 093) 

05/07/2023 09:00:41 LANCE PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME (PARTICIPANTE 028) 

05/07/2023 09:00:41 LANCE P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 024) 

05/07/2023 09:00:41 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 037) 

05/07/2023 09:00:41 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 003) 

05/07/2023 09:06:17 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

05/07/2023 09:06:37 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 036) 

05/07/2023 09:08:30 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 120) 

05/07/2023 09:09:21 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 036) 

05/07/2023 09:09:22 LANCE WESLLEY RODRIGUES FEIJAO (PARTICIPANTE 093) 

05/07/2023 09:09:39 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 113) 

05/07/2023 09:10:20 LANCE P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 024) 

05/07/2023 09:10:28 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

05/07/2023 09:11:36 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 120) 

05/07/2023 09:11:38 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 036) 

05/07/2023 09:11:50 LANCE P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 024) 

5/07/2023 09:11:51 LANCE WESLLEY RODRIGUES FEIJAO (PARTICIPANTE 093) 

05/07/2023 09:11:52 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 037) 

05/07/2023 09:14:32 LANCE PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME (PARTICIPANTE 028) 

05/07/2023 09:14:52 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 003) 

05/07/2023 09:15:11 LANCE WESLLEY RODRIGUES FEIJAO (PARTICIPANTE 093) 

05/07/2023 09:15:11 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 036) 

05/07/2023 09:15:37 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 120) 

05/07/2023 09:15:41 TEMPO RANDOMICO 

05/07/2023 09:15:54 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

05/07/2023 09:16:31 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 120) 

05/07/2023 09:16:44 LANCE P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 024) 

05/07/2023 09:16:44 LANCE ANCOR LOCAÇÃO E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 029) 

05/07/2023 09:16:59 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 036) 

05/07/2023 09:17:26 LANCE PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME (PARTICIPANTE 028) 

05/07/2023 09:17:31 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 003) 

05/07/2023 09:17:53 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 037) 

05/07/2023 09:18:17 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

05/07/2023 09:19:26 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 003) 

Gerado em: 05/07/2023 09:27:41 

272.500,00 

272.500,00 

2.725.000,00 

270.000,00 

272.500,00 

272.500,00 

272.500,00 

272.500,00 

269.775,00 

245.250,00 

270.000,00 

272.500,00 

272.300,00 

271.000,00 

245.000,00 

269.999,99 

272.000,00 

269.000,00 

210.000,00 

269.800,00 

200.000,00 

269.700,00 

185.000,00 

269.650,00 

209.999,00 

268.990,00 

252.000,00 

268.900,00 

253.000,00 

195.000,00 

268.700,00 

160.000,00 

140.000,00 

161.000,00 
208.000,00 

219.866,00 

194.000,00 

193.000,00 

218.000,00 

180.000,00 
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05/07/2023 09:19:44 LANCE PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME (PARTICIPANTE 028) 217.990,00 

05/07/2023 09:20:37 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 037) 179.000,00 

05/07/2023 09:20:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 024, PARTICIPANTE 120, 
PARTICIPANTE 029 
05/07/2023 09:20:41 FECHADO 1 

05/07/2023 09:20:50 LANCE P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 024) 90.000,00 

05/07/2023 09:21:05 LANCE ATACAR LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 120) 159.999,99 

05/07/2023 09:25:41 NOTIFICAÇA0 SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é P.A.C. PLUS SERVIÇOS LTDA 
05/07/2023 09:25:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
05/07/2023 09:25:41 HABILITAÇÃO 

/W,Awrs-° íJI4Y '\J 
PREGOEIRO: FRANCISCdt VID MENDES PIN 
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